
UCHWAŁA NR XI/55/2019
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu  Gminy Jeleśnia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/21/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia na 
rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Jeleśnia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, zgodnie                  
z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy  wynoszą 62 637 158,36  zł

1) dochody bieżące w kwocie 57 537 036,95 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 5 100 121,41 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy  wynoszą 61 132 343,36 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 52 678 325,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 454 017,59 zł.

§ 4. Uchyla się poprzednią treść § 3 uchwały budżetowej Nr V/21/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. 
a wprowadza się nową w brzmieniu:

„Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 504 815,00 zł przeznacza się na spłatę  rat 

a) pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW w wysokości 147 712,00 zł

b)  kredytów zaciągniętych w bankach krajowych w wysokości 1 357 103,00 zł.”.

§ 5. Uchyla się poprzednią treść § 4 uchwały budżetowej Nr V/21/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. 
a wprowadza się nową w brzmieniu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4813



„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 1 540 000,00 zł z tytułu 
zaciągniętego kredytu w banku krajowym”.

§ 6. Uchyla się poprzednią treść § 12 ust. 2 uchwały budżetowej Nr V/21/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. 
a wprowadza się nową w brzmieniu:

„2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów w wysokości                          
1 540 000,00 zł.”.

§ 8. Uchyla się poprzednią treść § 14 ust. 1 lit. b uchwały budżetowej Nr V/21/2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. a wprowadza się nową w brzmieniu:

„b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów 1 540 000,00 zł.”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia

Jerzy Feliks

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4813



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA JELEŚNIA  

 Nr dokumentu Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Jeleśnia Nr XI/55/2019  

 Data podjęcia 2019-06-24  

 Rodzaj Plan dochodów  

 
 Dział Paragraf Treść Kwota  

 700  Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 40 000,00  

 
 750  Administracja publiczna 15 000,00  

  0830 Wpływy z usług 15 000,00  

 
 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
50 707,00 

 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50707,00  

 
 852  Pomoc społeczna 123 500,00  

 

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. (UE) 

 

110 500,00 

 

 

 2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (budżet państwa) 

 

13 000,00 

 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 707,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów -10 707,00  

   
  138 500,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4813



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
GMINA JELEŚNIA 

Nr dokumentu 
Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jeleśnia Nr XI/55/2019 

Data podjęcia 
2019-06-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 329,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 329,07 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 329,07 

750 
  

Administracja publiczna 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

 
 B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

757  
  

Obsługa długu publicznego - 253 329,07 

 
75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 
- 253 329,07 

 
 B5PGW 

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 253 329,07 

801 
  

Oświata i wychowanie - 10 800,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe - 10 800,00 

 
 B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 118,88 

 
 M1IWL Inwestycje i zakupy inwestycyjne ( z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych) 

-13 918,88 

852 
  

Pomoc społeczna 123 500,00 

 
85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6500,00 

 
 B1WIP 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6 500,00 

 
85295  

Pozostała działalność 130 000,00 

 
 B4SZ Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 130 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 800,00 

 
85495  

Pozostała działalność 10 800,00 

 
 B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 800,00 

Razem: 
- 111 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4813



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XI/55/2019

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia  24 czerwca 2019 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2019

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 1 149 519,57  1 149 519,57  

1. 010 01010 1 149 519,57  1 149 519,57  

2. 600 X 893 900,00  -  

1. 600 60002 36 900,00  

2. 600 60002 170 000,00  -  

3. 600 60013 100 000,00  

4. 600 60014 100 000,00  

5. 600 60016 100 000,00  

6. 600 60016 62 000,00  

7. 600 60078 -  

8. 600 60078 325 000,00  

3. 630 X 13 752,56  -  

630 63095 13 752,56  

4. 750 X 35 000,00  -  

1. 750 75023 35 000,00  

5. 754 X 100 000,00  -  

1. 754 75412 100 000,00  

6. 758 x 177 000,00  
-  

1. 758 75818 177 000,00  
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne gminy ( w tym udział 

środków własnych do projektów unijnych)

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 

(środki z funduszu sołeckiego 5 510,51 zł)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dofinansowanie kosztów opracowania Studium Wykonalności dla 

zadania pn. Rewitalizacja linii kolejowej Nr 97 na odcinku Żywiec - 

Sucha Beskidzka

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Dotacja  celowa dla Województwa Śląskiego na zadanie pn. „Projekt 

budowy i przebudowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 

w Jeleśni”

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Zakup samochodu służbowego dla UG

Środki własne na dofinansowanie zadań związanych z odbudową 
uszkodzonego mienia

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO
Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia ( w 

tym środki funduszu sołeckiego 24 440,20 zł na pokrycie wkładu 

własnego)

Budowa przystanków w gminie

Remont obiektu byłego dworca PKP w Jeleśni wraz z zagospodarowaniem 

przyległego otoczenia z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na budowę chodników w 

gminie

Inwestycje na drogach gminnych 

Wydatki majątkowe w dziale 630 TURYSTYKA

Turystyka bez granic - rozwój polsko-słowackiego szlaku 

turystycznego z Jeleśni do Klina

Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem ul. Widokowa w 

Korbielowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4813



1 3 4 5 6

7. 801 X 2 376 490,21  2 195 896,29  

1. 801 80101 37 256,40  

2. 801 80101 6 081,12  

3. 801 80101 2 195 896,29  2 195 896,29

4. 801 80101 37 256,40  -  

5. 801 80113 100 000,00  

8. 900 X 3 547 355,25  -  

1. 900 90001 3 391 855,25  

2. 900 90015 155 500,00  

9. 921 X 100 000,00  -  

1. 921 92109 100 000,00  -  

10. 926 X 61 000,00  -  

1. 926 92601 7 000,00  

2. 926 92601 37 000,00  

3. 926 92601 17 000,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 8 454 017,59  3 345 415,86  

Budowa oświetlenia ulicznego

Ogrodzenie boiska szkolnego (dokończenie zadania)

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Zagospodarowanie terenu obok Zespołu Szkół Nr 2 w Jeleśni

Kontynuacja budowy boiska sportowego w miejscowości 

Krzyżowa

2

Termomodernizacja  obiektów użyteczności publicznej w Gminie 

Jeleśnia

Zakup samochodu do dowozu dzieci 

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 

Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

budowa placu zabaw przy ZS Nr 7 w Przyborowie (fundusz sołecki 

Przyborów)

Wykonie odwiertu studni głębinowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Pewli Wielkiej

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dokończenie budowy boiska oraz wiaty w miejscowości 

Korbielów (kontynuacja budowy)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4813



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XI/55/2019

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia  24 czerwca 2019 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2019 rok .

Lp. Treść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1.

ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

Gminę
2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 1 540 000,00             

3. z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW 952 -                              

4. z prywatyzacji majątku Gminy -                              

5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                              

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym wynikających z 

rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych

950 -                              

RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 1 540 000,00             

Dochody budżetu 62 637 158,36           

II. Rozchody budżetu

1. spłata kredytów 992 2 897 103,00             

a) BGK - kredyt z roku 2018 992 1 297 103,00                             

b) Getin Noble Bank S.A- kredyt z 2013 992 1 400 000,00                             

c) Bank Spółdzielczy kredyt z 2013 992 200 000,00                                

2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) 992 147 712,00                

a) WFOŚiGW pożyczka z 2013r. Termomodernizacja szkół 992 100 000,00                                

a) WFOŚiGW pożyczka z 2015r. Termomodernizacja budynku UG 992 47 712,00                                  

3. wykup papierów wartościowych

4. udzielone pożyczki -                              

RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 3 044 815,00             

Wydatki budżetu 61 132 343,36           

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 64 177 158,36           

II. NADWYŻKA  BUDŻETU W 2019 ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 62 637 158,36           

B. Wydatki budżetu 61 132 343,36           

C. Wynik (A - B) NADWYŻKA 1 504 815,00             

a) pożyczek w wysokości - 147 712,00 zł

 b) kredytów w wysokości 1 357 103,00 zł

64 177 158,36           RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU

Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1 504 815,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4813



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
X

I/
5

5
/2

0
1

9

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

  
2

4
 c

ze
rw

ca
 2

0
1

9
 r

o
k
u

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 r

ea
li

zo
w

a
n

e 
w

 r
a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o
 w

 r
o
k

u
 2

0
1
9

D
zi

ał
ro

zd
zi

ał
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

n
az

w
a 

za
d

an
ia

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

b
ie
ż
ąc

y
ch

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

m
aj
ą
tk

o
w

y
ch

ra
ze

m
 w

y
d

at
k

i 

fu
n

d
u

sz
u

 s
o
łe

ck
ie

g
o

8
0

1
8

0
1

0
1

Je
le
śn

ia
Z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 o
b

o
k
 Z

es
p

o
łu

 S
zk

ó
ł 

N
r 

2
 w

 J
el

eś
n

i
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

x
x

J
el

eś
n

ia
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

-
 

  
  

  
  

  
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

y
ż
o

w
a

d
o

fi
n
an

so
w

an
ie

 d
o

 k
ap

it
al

n
eg

o
 r

em
o

n
tu

 c
zę
śc

i 
b

o
jo

w
ej

 s
tr

aż
n
ic

y
 O

S
P

 w
 K

rz
y
ż
o

w
ej

3
7

 2
5

6
,4

0
 

  
 

3
7

 2
5

6
,4

0
 

  
  

  
 

x
x

K
rz

y
żo

w
a

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

3
7

 2
5

6
,4

0
 

  
  

  
 

9
2

6
9

2
6

0
1

K
o

rb
ie

ló
w

d
o

k
o
ń
cz

en
ie

 b
u
d

o
w

y
 b

o
is

k
a 

o
ra

z 
w

ia
ty

3
7

 0
0

0
,0

0
 

  
 

3
7

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

x
x

K
o

rb
ie

ló
w

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
-

 
  

  
  

  
  

  
 

3
7

 0
0

0
,0

0
 

  
 

3
7

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

d
o

k
o
ń
cz

en
ie

 b
u
d

o
w

y
 r

em
iz

y
 O

S
P

 K
rz

y
ż
ó

w
k
i

5
 5

1
0

,5
1

 
  

  
 

5
 5

1
0

,5
1

 
  

  
  

  
 

8
0

1
8

0
1

0
1

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

w
y
k
u
p

ie
n
ie

 t
er

en
u
 o

b
o

k
 s

zk
o

ły
 i

 j
eg

o
 o

g
ro

d
ze

n
ie

 (
p

la
c 

za
b

aw
, 

b
o

is
k
o

)
6

 5
0

0
,0

0
 

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

6
 5

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

K
rz

y
ż
ó

w
k
i

za
k
u
p

 (
w

y
m

ia
n
a)

 2
 p

rz
y
st

an
k
ó

w
 a

u
to

b
u
so

w
y
ch

5
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

5
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

x
x

K
rz

y
żó

w
k

i
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

1
1

 5
0

0
,0

0
 

  
 

5
 5

1
0

,5
1

 
  

  
 

1
7

 0
1

0
,5

1
 

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 M
ał

a
R

em
o

n
t 

d
ró

g
 g

m
in

n
y
ch

, 
za

b
u

d
o

w
a 

k
o

ry
te

k
 o

d
w

ad
n

ia
ją

cy
ch

, 
za

b
u

d
o

w
a 

p
rz

ep
u

st
ó

w
, 

u
d

ro
żn

ie
n

ie
 

ro
w

ó
w

 o
d

w
ad

n
ia

ją
cy

ch
 i

 z
ab

ez
p

ie
cz

en
ie

 d
ró

g
 g

m
in

n
y
ch

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

x
x

S
o

p
o

tn
ia

 M
a

ła
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

3
7

 2
5

6
,4

0
 

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
rz

y
b

o
ró

w
B

u
d

o
w

a 
p

la
cu

 z
ab

aw
 p

rz
y
 Z

S
 N

r 
7

 w
 P

rz
y
b

o
w

ie
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

x
x

P
rz

y
b

o
ró

w
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

-
 

  
  

  
  

  
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
ew

el
 W

ie
lk

a
W

y
k
o

n
ie

 o
d

w
ie

rt
u
 s

tu
d

n
i 

g
łę

b
in

o
w

ej
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
-P

rz
ed

sz
k
o

ln
y
m

 w
 P

ew
li

 W
.

6
 0

8
1

,1
2

 
  

  
 

6
 0

8
1

,1
2

 
  

  
  

  
 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
ew

el
 W

ie
lk

a

R
em

o
n
t 

i 
w

y
p

o
sa
ż
en

ie
 s

al
i 

d
o

 z
aj
ę
ć
 s

en
so

ry
cz

n
y
ch

 w
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
-P

rz
ed

sz
k
o

ln
y
m

 w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j

1
3

 9
1

8
,8

8
 

  
 

1
3

 9
1

8
,8

8
 

  
  

  
 

8
0

1
8

0
1

0
1

P
ew

el
 W

ie
lk

a

Z
ak

u
p

 r
zu

tn
ik

a 
m

u
lt

im
ed

il
an

eg
o

 o
ra

z 
2

  
sz

af
 n

a 
p

o
d

rę
cz

n
ik

i,
 p

o
m

o
ce

 d
y
d

at
k
k
y
cz

n
e 

d
la

 

u
cz

n
ió

w
 d

o
 S

zk
o

ły
 P

o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
1

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j
3

 5
0

0
,0

0
 

  
  

 
3

 5
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a

Z
ab

u
d

o
w

a 
k
o

ry
te

k
 o

d
w

ad
n
ia

ją
cy

cj
 p

rz
y
 d

ro
d

ze
 g

m
in

n
ej

 n
r 

2
1

6
 o

d
 K
ę
k
a 

F
ra

n
ci

sz
ek

 d
o

 

H
u
lb

ó
j 

C
ze

sł
aw

4
 7

5
6

,4
0

 
  

  
 

4
 7

5
6

,4
0

 
  

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a

Z
ab

u
d

o
w

a 
k
o

ry
te

k
 o

d
w

ad
n

ia
ją

cy
cj

 p
rz

y
 d

ro
d

ze
 g

m
in

n
ej

 n
r 

1
1

8
2

 o
d

 L
eo

n
a 

B
ig

o
s 

d
o

 P
io

tr
a 

P
al

 -
 

P
rz

y
si

ó
łe

k
 A

d
am

k
i

9
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

9
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

x
x

P
ew

el
 W

ie
lk

a
ra

ze
m

 w
y

d
a

tk
i 

w
 r

a
m

a
ch

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

o
łe

ck
ie

g
o

3
1

 1
7

5
,2

8
 

  
 

6
 0

8
1

,1
2

 
  

  
 

3
7

 2
5

6
,4

0
 

  
  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4813



D
zi

ał
ro

zd
zi

ał
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

n
az

w
a 

za
d

an
ia

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

b
ie
ż
ąc

y
ch

k
w

o
ta

 w
y
d

at
k

ó
w

 

m
aj
ą
tk

o
w

y
ch

ra
ze

m
 w

y
d

at
k

i 

fu
n

d
u

sz
u

 s
o
łe

ck
ie

g
o

9
2

6
9

2
6

0
1

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

O
g
ro

d
ze

n
ie

 b
o

is
k
a 

sz
k
o

ln
eg

o
 (

d
o

k
o
ń
cz

en
ie

 z
ad

an
ia

)
-

 
  

  
  

  
  

  
 

7
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

7
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

7
5

4
7

5
4

1
2

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

O
ci

ep
le

n
ie

 c
zę
śc

i 
b

o
jo

w
ej

 b
u
d

y
k
u
 O

S
P

 S
o

p
o

tn
ia

 W
ie

lk
a

8
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

8
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

Z
ak

u
p

 k
o

ry
te

k
 o

ra
z 

p
rz

ep
u
st

ó
w

 n
a 

d
ro

g
ę
 N

r 
8

5
1

6
 9

7
0

,0
0

 
  

  
 

6
 9

7
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

9
2

6
9

2
6

0
1

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

Z
ab

u
d

o
w

a 
ek

ra
n
u
 -

 c
h
w

y
to

p
ił

ek
 n

a 
b

o
is

k
u
 L

K
S

7
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
7

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

W
y
k
o

n
an

ie
 b

ar
ie

re
k
 n

ad
 w

o
d

o
sp

ad
em

 w
 S

o
p

o
tn

i 
W

ie
lk

ie
j

3
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

3
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

4
0

0
4

0
0

0
2

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

R
o

zb
u
d

o
w

a 
w

o
d

o
ci
ą
g
u
 N

a 
K

am
ie
ń
cu

3
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

3
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

9
2

1
9

2
1

9
5

S
o

p
o

tn
ia

 

W
ie

lk
a

Z
ak

u
p

 t
er

m
o

só
w

 i
 g

ar
n
k
ó

w
 d

la
 K

o
ła

 G
o

sp
o

d
y
n
 W

ie
js

k
ic

h
2

 2
8

6
,4

0
 

  
  

 
2

 2
8

6
,4

0
 

  
  

  
  

 

x
x

S
o

p
o

tn
ia

 W
ie

lk
a

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
3

0
 2

5
6

,4
0

 
  

 
7

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
3

7
 2

5
6

,4
0

 
  

  
  

 

0
1

0
0

1
0

1
0

M
u
tn

e
B

u
d

o
w

a 
st

ac
ji

 u
zd

at
n
an

ia
 w

o
d

y
2

4
 4

4
0

,2
0

 
  

 
2

4
 4

4
0

,2
0

 
  

  
  

 

x
x

M
u

tn
e

ra
ze

m
 w

y
d

a
tk

i 
w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
-

 
  

  
  

  
  

  
 

2
4

 4
4

0
,2

0
 

  
 

2
4

 4
4

0
,2

0
 

  
  

  
 

O
g

ó
łe

m
 w

y
d

a
tk

i 
u

ję
te

 w
 w

y
d

a
tk

a
ch

 G
m

in
y

 J
el

eś
n

ia
 w

 r
a

m
a

ch
 F

u
n

d
u

sz
u

 S
o

łe
ck

ie
g

o
1

4
7

 4
4

4
,4

8
 

 
1

5
4

 5
4

4
,6

3
 

 
3

0
1

 9
8

9
,1

1
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4813


		2019-07-02T11:04:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




